

Hartzberg+, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Øster Alle 56, 1., 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 53 53 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Hans Peter Hartzberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
4	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Egenkapitalopgørelse
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartzberg+, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Øster Alle 56, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 53 53 49

Stiftet: 22. maj 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Hans Peter Hartzberg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- rådgivnings - og bogføringsvirksomheder dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.748.668 kr. mod 6.322.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.437.903 kr. mod 657.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	7.748.668	6.322.035
1 Personalemkostninger	-5.361.422	-5.234.528
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-257.330	-276.980
Driftsresultat	2.129.916	810.527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.170
3 Andre finansielle indtægter	37.788	45.884
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.100	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-17.261	-16.663
Resultat før skat	1.850.343	842.918
5 Skat af årets resultat	-412.440	-185.476
Årets resultat	1.437.903	657.442
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.300.000	55.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	102.142
Disponeret fra overført resultat	-862.097	0
Disponeret i alt	1.437.903	657.442

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.113.000	1.272.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.113.000	1.272.000
Grunde og bygninger	0	1.800.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.591	353.921
Materielle anlægsaktiver i alt	255.591	2.154.316
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	488.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	488.160
Anlægsaktiver i alt	1.368.591	3.914.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.370	297.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	753.256
Tilgodehavende selskabsskat	1.569	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	346.921	0
Andre tilgodehavender	0	408.906
Periodeafgrænsningsposter	0	3.261
Tilgodehavender i alt	1.094.860	1.462.673
Likvide beholdninger	1.300.890	1.717.229
Omsætningsaktiver i alt	2.395.750	3.179.902
Aktiver i alt	3.764.341	7.094.378

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.766.902	2.628.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.816.902	3.178.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.340	262.702
Hensatte forpligtelser i alt	246.340	262.702
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.245	120.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.245	120.034
Gæld til pengeinstitutter	0	980.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.690	1.484
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	428.802	233.079
Anden gæld	1.119.362	2.167.087
Periodeafgrænsningsposter	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.854	3.532.643
Gældsforpligtelser i alt	1.701.099	3.652.677
Passiver i alt	3.764.341	7.094.378

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.526.857	0	2.576.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.142	500.000	602.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	0	55.300
Aconto udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.628.999	500.000	3.178.999
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-862.097	0	-862.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000	0	2.300.000
Aconto udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.300.000	0	-2.300.000
	50.000	1.766.902	0	1.816.902

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.779.578	4.713.608
Pensioner	544.526	491.786
Andre omkostninger til social sikring	37.318	29.134
	<u>5.361.422</u>	<u>5.234.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	159.000	159.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.330	117.980
	<u>257.330</u>	<u>276.980</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	10.230	0
Udbytte porteføljeaktier	7.065	390
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	20.493	45.494
	<u>37.788</u>	<u>45.884</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.261	16.663
	<u>17.261</u>	<u>16.663</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	428.802	233.079
Årets regulering af udskudt skat	-16.362	-47.603
	<u>412.440</u>	<u>185.476</u>

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Peter Hartzberg

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-538384305766

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-01-20 13:28:52 UTC

NEM ID 

Hans Peter Hartzberg

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-538384305766

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-01-20 13:40:35 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>